

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: STAS0101

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.9.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s., Souš čp. 7, 434 03 Most

IČ: 63145251

DIČ: CZ 631452!

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 689 047,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 689 047,39
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 689 047,39	354 699,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 043 747,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: STAS0101

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Místo:

Datum: 13.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 689 047,39	2 043 747,34
01	Úprava dílen FVTM	1 157 672,88	1 400 784,18
02	Nájezd	523 374,51	633 283,16
03	Vedlejší a ostatní náklady	8 000,00	9 680,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 689 047,39	2 043 747,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 01 - Úprava dílen FVTM

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s., Souš čp. 7, 434 03 Most

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 63145251

DIČ CZ6314525

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 157 672,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 157 672,88

DPH základní	21,00%	ze	1 157 672,88	243 111,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 400 784,18
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 01 - Úprava dílen FVTM

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 157 672,88
27 - Zakládání - základy	27 522,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	81 900,68
61 - Úprava povrchů vnitřních	50 612,75
62 - Úprava povrchů vnějších	6 346,07
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	219 862,32
64 - Osazování výplní otvorů	2 924,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	6 078,88
720 - Zdravotechnika a Ústřední vytápění	93 600,00
764 - Konstrukce klempířské	882,90
766 - Konstrukce truhlářské	20 172,62
767 - Konstrukce zámečnické	28 363,50
76P - Konstrukce plastové	80 225,36
776 - Podlahy povlakové	2 091,95
777 - Podlahy lité	69 418,37
781 - Dokončovací práce - obklady	4 228,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	135 683,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	54 032,48
790 - Demontáže PSV	1 000,00
94 - Lešení	5 146,06
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	29 606,50
96 - Bourání konstrukcí	106 363,52
997 - Přesun sutě	96 908,73
998 - Přesun hmot	34 702,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 157 672,88

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 01 - Úprava dílen FVTM

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 157 672,88

27 - Zakládání - základy

27 522,18

1	K	278381156	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m ² z betonu prostého tř. C 25/30	M3	0,144	5 870,00	845,28
		A1	"sokl pod frézku" 0.60*1.20*0.20		0,144		
2	K	311321815	Základ ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	M3	0,660	2 810,00	1 854,60
		A2	"výroba prefabrikovaného dílce platformy pro kotvení přístrojových sestav "dle výkresu č.D.1.1.5" 2.20*1.20*0.25		0,660		
3	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	0,079	27 700,00	2 188,30
		A3	"výroba prefabrikovaného dílce platformy pro kotvení přístrojových sestav 0.66*0.120		0,079		
4	K	380356231.01	Bednění základů pohledové (dodávka+montáž)	M2	4,680	584,00	2 733,12
		A4	"výroba prefabrikovaného dílce platformy pro kotvení přístrojových sestav "dle výkresu č.D.1.1.5" 2.20*1.20 +(2.20+1.20)*2*0.25*1.2		4,680		
5	K	380356232.01	Bednění základů pohledové (demontáž)	M2	4,680	116,00	542,88
6	K	27-01	Závitové pouzdro M20x75 s vybráním pro dotažení matice, vysokojakostní březové ocelové pouzdro, otvor pro provlečení výztuže (dodávka+montáž)	KS	66,000	263,00	17 358,00
		A6	"výroba prefabrikovaného dílce platformy pro kotvení přístrojových sestav "dle výkresu č.D.1.1.5" 66		66,000		
7	K	273121121	Montáž ŽB prefabrikovaných základových desek hmotností do 5 t	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
		A7	"osazení prefabrikovaného dílce platformy pro kotvení přístrojových sestav "dle výkresu č.D.1.1.5" 1		1,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

81 900,68

8	K	311238116	Zdivo nosné vnitřní z tvárníc keramických tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	M2	2,100	952,00	1 999,20
		A8	0.75*2*1.40		2,100		
9	K	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační z akustických tvárníc keramických tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC	M2	56,082	950,00	53 277,90
		A9	(6.19+3.55*2+2.10+0.20)*3.85		60,022		
		B9	-0.90*1.97 -1.10*1.97		-3,940		
		C9	"Celkem: "A9+B9		56,082		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými na MVC	M3	0,231	3 080,00	711,48
		A10	1.05*1.10*0.20		0,231		
11	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	T	0,008	6 260,00	50,08
		A11	1.00*2*3.76*0.001		0,008		
12	K	130105080	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 40 x 5 mm	T	0,009	18 500,00	166,50
		A12	0.008*1.08		0,009		
13	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	KUS	1,000	403,00	403,00
14	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	KUS	3,000	501,00	1 503,00
15	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	M2	9,700	479,00	4 646,30
		A15	0.90*2.10*1		1,890		
		B15	1.90*2.50*1		4,750		
		C15	1.70*1.80*1		3,060		
		D15	"Celkem: "A15+B15+C15		9,700		
16	K	342248112	Příčky z cihel keramických tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	M2	40,577	449,00	18 219,07
		A16	2.70*3.85*2-0.90*1.97		19,017		
		B16	5.60*3.85		21,560		
		C16	"Celkem: "A16+B16		40,577		
17	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	M2	0,915	1 010,00	924,15
		A17	"m.č.130" 3.05*0.30		0,915		

61 - Úprava povrchů vnitřních

50 612,75

18	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	M2	228,652	199,00	45 501,75
			"nové příčky a zdivo, zazdívky otvorů, přizdívky ostění				
		A18	0.75*2*1.40		2,100		
		B18	(6.19+3.55*2+2.10+0.20)*3.85*2		120,043		
		C18	-0.90*1.97*2 -1.10*1.97*2		-7,880		
		D18	1.05*1.10*2		2,310		
		E18	0.90*2.10*4*1		7,560		
		F18	1.90*2.50*1*2		9,500		
		G18	1.70*1.80*1*2		6,120		
		H18	(2.70*3.85*2-0.90*1.97)*2		38,034		
		I18	5.60*3.85*2		43,120		
		J18	3.05*0.30*3		2,745		
		K18	"ostatní plochy" 5.00		5,000		
		L18	"Celkem: "A18+B18+C18+D18+E18+F18+G18+H18+I18+J18+K18		228,652		
19	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	M2	53,800	95,00	5 111,00
		A19	"m.č.112-121 (10%)" 538.00*0.10		53,800		

62 - Úprava povrchů vnějších

6 346,07

20	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	M2	6,050	390,00	2 359,50
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		A20	"m.č.120" 0.75*1.40*2		2,100		
		B20	"m.č.131" 1.50*3.70-0.80*2.00		3,950		
		C20	"Celkem: "A20+B20		6,050		
21	K	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	M2	6,171	278,00	1 715,54
		A21	6.05*1.02		6,171		
22	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	M	7,600	20,60	156,56
23	K	5905147	připojovací těsnící lišta dilatační s perlínkou	M	7,980	17,60	140,45
		A23	7.60*1.05		7,980		
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	M	0,800	39,40	31,52
25	K	5905148	nadokenní profil se síťovinou a okapničkou	M	0,840	20,00	16,80
		A25	0.80*1.05		0,840		
26	K	622252002.1	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	M	6,800	39,40	267,92
27	K	5905149	rohový profil se síťovinou	M	7,140	14,40	102,82
		A27	6.80*1.05		7,140		
28	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	M2	8,360	186,00	1 554,96
		A28	"zateplení" 6.80		6,800		
		B28	"ostění" 7.80*0.20		1,560		
		C28	"Celkem: "A28+B28		8,360		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

219 862,32

29	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	M2	862,000	12,80	11 033,60
		A29	"podlaha P3 (m.č.114, 118, 119, 120)" 323.00*2		646,000		
		B29	"podlaha P4 (m.č.119)" 36.00*2		72,000		
		C29	"podlaha P5 (m.č.115-117)" 50.00*2		100,000		
		D29	"podlaha P6 (m.č.121)" 22.00*2		44,000		
		E29	"Celkem: "A29+B29+C29+D29		862,000		
30	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	4,320	2 500,00	10 800,00
		A30	"podlaha P4 (m.č.119)" 36.00*(0.13+0.11)/2		4,320		
31	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	51,350	2 440,00	125 294,00
		A31	"podlaha P3 (m.č.114, 118, 119, 120)" 323.00*0.13		41,990		
		B31	"podlaha P5 (m.č.115-117)" 50.00*0.13		6,500		
		C31	"podlaha P6 (m.č.121)" 22.00*0.13		2,860		
		D31	"Celkem: "A31+B31+C31		51,350		
32	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	M3	4,320	289,00	1 248,48
		A32	"podlaha P4 (m.č.119)" 36.00*(0.13+0.11)/2		4,320		
33	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	M3	51,350	144,00	7 394,40
		A33	"podlaha P3 (m.č.114, 118, 119, 120)" 323.00*0.13		41,990		
		B33	"podlaha P5 (m.č.115-117)" 50.00*0.13		6,500		
		C33	"podlaha P6 (m.č.121)" 22.00*0.13		2,860		
		D33	"Celkem: "A33+B33+C33		51,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m ³	M3	55,670	872,00	48 544,24
		A34	"podlaha P3 (m.č.114, 118, 119, 120)" 323.00*0.13		41,990		
		B34	"podlaha P4 (m.č.119)" 36.00*(0.13+0.11)/2		4,320		
		C34	"podlaha P5 (m.č.115-117)" 50.00*0.13		6,500		
		D34	"podlaha P6 (m.č.121)" 22.00*0.13		2,860		
		E34	"Celkem: "A34+B34+C34+D34		55,670		
35	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	M2	0,910	282,00	256,62
		A35	"podlaha P3 (m.č.114) - vynechání pro platformu" (2.25+1.25)*2*0.13		0,910		
36	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	M2	0,910	55,80	50,78
37	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	M	101,000	69,10	6 979,10
		A37	"podlaha P3, P4, P5" 101.00		101,000		
38	K	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační	M	101,000	79,70	8 049,70
		A38	"podlaha P3, P4, P5" 101.00		101,000		
39	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	M3	0,070	3 020,00	211,40
		A39	"ZTI" 10.00*0.10*0.07		0,070		

64 - Osazování výplní otvorů

2 924,00

40	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	KUS	2,000	342,00	684,00
41	K	55331100004	zárubeň ocelová pro cihelné zdivo tl. 190 mm typ Zht, 90/197cm	KUS	1,000	1 200,00	1 200,00
		A41	"výrobek č.15" 1		1,000		
42	K	55331100006	zárubeň ocelová pro cihelné zdivo tl. 125 mm typ Zht s těsněním, 90/197cm	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00
		A42	"výrobek č.21" 1		1,000		

714 - Akustická a protiotřesová opatření

6 078,88

73	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošným lepením vodorovně	M2	2,813	250,00	703,25
			"vana pro prefabrikovaný dílec platformy pro kotvení přístrojových sestav				
		A73	"dle výkresu č.D.1.1.5" 2.25*1.25		2,813		
74	K	27245181	deska antivibrační pryžová tl.50mm	M2	2,954	1 460,00	4 312,84
		A74	2.813*1.05		2,954		
75	K	714451012	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošným lepením svisle	M2	0,910	296,00	269,36
			"vana pro prefabrikovaný dílec platformy pro kotvení přístrojových sestav				
		A75	"dle výkresu č.D.1.1.5" (2.25+1.25)*2*0.13		0,910		
76	K	27245180	deska antivibrační pryžová tl.25mm	M2	0,956	728,00	695,97
		A76	0.91*1.05		0,956		
77	K	998714101	Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	T	0,110	886,00	97,46

720 - Zdravotechnika a Ústřední vytápění

93 600,00

78	K	720-01	Zdravotechnika a Ústřední vytápění	KMP	1,000	93 600,00	93 600,00
----	---	--------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"viz samostatný rozpočet

A78 1 1,000

764 - Konstrukce klempířské

882,90

79	K	764246305	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	M	2,100	417,00	875,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

A79 "stěna 01" 1.05*2 2,100

80	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	T	0,005	1 440,00	7,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------

766 - Konstrukce truhlářské

20 172,62

81	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	KUS	2,000	350,00	700,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

82	K	61115	levé jednokřídle interiérové dveře 90/197cm	KUS	1,000	3 800,00	3 800,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"Výplň: plná, CPL laminát

"Kování: klika-klika, bezpečnostní cylindrická vložka

A82 "výrobek č.15" 1 1,000

83	K	61121	levé jednokřídle interiérové dveře 90/197cm	KUS	1,000	3 800,00	3 800,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"Výplň: plná, CPL laminát

"Kování: klika-klika, bezpečnostní cylindrická vložka

A83 "výrobek č.21" 1 1,000

84	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	KUS	1,000	350,00	350,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

85	K	61111	pravé jednokřídle zvukově izolační interiérové dveře 110/197cm, Rw výrobku=32dB	KUS	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"Výplň: plná, CPL laminát

"Kování: klika-klika, bezpečnostní cylindrická vložka

A85 "výrobek č.11" 1 1,000

86	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	KUS	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

87	K	61111.1	obložková zárubeň 200mm, CPL laminát, těsnění v polodrážce, šikmé spoje, oblé hrany, ostění s ABS hranou	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

A87 "výrobek č.11" 1 1,000

88	K	766-02	Demontáž a zpětná montáž stávajícího dveřního křídla	KS	1,000	500,00	500,00
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------

A88 "ozn.(02)" 1 1,000

89	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	T	0,116	626,00	72,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

767 - Konstrukce zámečnické

28 363,50

90	K	767584159	Podhled skládaný minerální, vč.roštu (dodávka+montáž)	M2	5,000	690,00	3 450,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

A90 "m.č.131" 5.00 5,000

91	K	767-16	Ocelové fixní jednoduché okno 100/100cm, jednoduché sklo, rám-ocelové úhelníkové profily dle stávajících (dodávka+výroba +montáž a osazení)	KS	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

A91 "výrobek č.16" 1 1,000

92	K	767-18	Ocelový pochozí poklop s celoobvodovým těsněním 60/60cm (dodávka+výroba +montáž a osazení)	KS	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		A92	"Výplň: žárově pozinkovaný plech tl. 4 mm, protiskluz úprava "Rám: žárově pozinkované ocelové úhelníkové profily "Kotvení: systémové kotvy pro zabetonování- součást výrobku "výrobek č.18" 1		1,000		
93	K	767-19	Ocelový pochozí poklop 60/60cm (dodávka+výroba +montáž a osazení)	KS	1,000	5 000,00	5 000,00
		A93	"Výplň: žárově pozinkovaný plech tl. 4 mm, protiskluz úprava "Rám: žárově pozinkované ocelové úhelníkové profily "Kotvení: systémové kotvy pro zabetonování- součást výrobku "výrobek č.19" 1		1,000		
94	K	767-22	Dvoukřídla vrata 180/240cm - demontáž, zámečnická oprava výšky (navýšení podlahy), zpětná montáž	KS	2,000	4 500,00	9 000,00
		A94	"výrobek č.22" 2		2,000		
95	K	767-01	Osazovací botka překladu - ocel.plech P3 120/80mm (dodávka+výroba+montáž)	KS	1,000	500,00	500,00
		A95	"m.č.131" 1		1,000		
96	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	T	0,448	923,00	413,50

76P - Konstrukce plastové

80 225,36

97	K	76P-01	Plastová dvoukřídla vrata 360/281cm + nadsvětlík 360/89cm + 2 prosklené boční dílce 100/235cm (dodávka+výroba+montáž)	KS	1,000	80 000,00	80 000,00
		A97	"vč.vsazení demontovaného ventilátoru pomocí sendvičové desky neprůhledné výplně. "Výplň: "plná výplň ze sendvičového tepelně izolačního panelu z lakovaného žárově pozinkovaného pláště "vyplněného polyuretanovou pěnou, průhledná výplň izolačním dvojsklem. "Rám (zárubeň): "plastové profily s oc. výztuhou. "Kování: "vrata- klika-klika, vratové závěsy pro montáž do plast.rámů, "bezpečnostní cylindrická vložka, zarážka se stavěcím čepem na obou křídlech, "otvírka- pákový otvírač pro oddálené otvírání včetně přisušenství. "Přesný popis viz Tabulka výplní otvorů vč.Společných ustanovení této tabulky. "ozn.(01)" 1		1,000		
98	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	T	0,360	626,00	225,36

776 - Podlahy povlakové

2 091,95

99	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	M2	8,313	249,00	2 069,94
		A99	"podlaha P11 (m.č.131)" 5.50		5,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		B99	"pod desku antivibrační pryžovou (m.č.114)" 2.25*1.25		2,813		
		C99	"Celkem: "A99+B99"		8,313		
100	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	T	0,062	355,00	22,01

777 - Podlahy lité

69 418,37

101	K	777215149	Podlahy ze samonivelační polymercementové stěrky pro vysokou zátěž C40, tl.20mm (dodávka+montáž)	M2	72,000	950,00	68 400,00
		A101	"podlaha P2 (m.č.113)" 72.00		72,000		
102	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	T	2,448	416,00	1 018,37

781 - Dokončovací práce - obklady

4 228,48

103	K	781414114.01	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových lepených flexibilním lepidlem vč.spárování (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)	M2	6,300	330,00	2 079,00
		A103	"m.č.118" 2.50*1.80		4,500		
		B103	"m.č.119" 1.00*1.80		1,800		
		C103	"Celkem: "A103+B103"		6,300		
104	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	M2	6,300	31,40	197,82
		A104	"m.č.118" 2.50*1.80		4,500		
		B104	"m.č.119" 1.00*1.80		1,800		
		C104	"Celkem: "A104+B104"		6,300		
105	K	597612	obkladačky keramické	M2	6,930	276,00	1 912,68
		A105	6.30*1.10		6,930		
106	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	T	0,088	443,00	38,98

783 - Dokončovací práce - nátěry

135 683,38

107	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	M2	3,000	66,60	199,80
		A107	"zárubně" 1.50*2		3,000		
108	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	M2	3,000	62,70	188,10
109	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	M2	3,000	64,30	192,90
110	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	M2	9,990	41,90	418,58
		A110	"m.č.117" 2.70*3.70		9,990		
111	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	M2	9,990	100,00	999,00
112	K	783821198	Nátěr betonových povrchů podlah (dodávka+montáž)	M2	107,000	160,00	17 120,00
		A112	"podlaha P1 (m.č.112)" 35.00		35,000		
		B112	"podlaha P2 (m.č.113)" 72.00		72,000		
		C112	"Celkem: "A112+B112"		107,000		
113	K	783821199	Nátěr betonových povrchů podlah vodovzdorný, olejovzdorný a protiskluzný (dodávka+montáž)	M2	409,000	285,00	116 565,00
		A113	"podlaha P3 (m.č.114, 118, 119, 120)" 323.00		323,000		
		B113	"podlaha P4 (m.č.119)" 36.00		36,000		
		C113	"podlaha P5 (m.č.115-117)" 50.00		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D113 "Celkem: "A113+B113+C113 409,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

54 032,48

114	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	1 472,450	30,00	44 173,50
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"stropy

A114 "m.č.112-121" 538.00 538,000

"stěny

B114 "m.č.121-121" 263.50*3.70 974,950

C114 "m.č.131" 10.00*3.05 30,500

D114 "odp.otvorů nad 4m2" -90.00 -90,000

E114 "ostění" +19.00 19,000

F114 "Celkem: "A114+B114+C114+D114+E114 1 472,450

115	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	1 232,372	8,00	9 858,98
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

A115 "dle nových maleb" 1472.45 1 472,450

B115 "odp.omítek štukových" -240.078 -240,078

C115 "Celkem: "A115+B115 1 232,372

790 - Demontáže PSV

1 000,00

116	K	790-01	Demontáž ventilátoru v okně, bude zpětně osazen (zpětné osazení viz výrobek č.01)	KS	1,000	1 000,00	1 000,00
-----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

94 - Lešení

5 146,06

43	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	M2	130,280	39,50	5 146,06
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

A43 "vnitřní úpravy" 120.28 120,280

B43 "vnější úpravy" 10.00 10,000

C43 "Celkem: "A43+B43 130,280

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

29 606,50

44	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	619,700	30,00	18 591,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

A44 18.50*31.00+6.00*5.20+2.50*6 619,700

45	K	985323999	Připojovací nátěr podlah (dodávka+montáž)	M2	5,500	70,00	385,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

A45 "podlaha P11 (m.č.131)" 5.50 5,500

46	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání	KUS	8,000	70,60	564,80
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

A46 "ukončení betonové podlahy" 8 8,000

47	K	13010530	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 130 x 65 x 8 mm	T	0,111	19 400,00	2 153,40
----	---	----------	---	---	-------	-----------	----------

A47 (2.70+3.80)*17.00*0.001 0,111

48	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	KUS	11,000	82,90	911,90
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

A48 "L130/65/8 - ukončení betonové podlahy" 8 8,000

B48 "botka - kotvení překladu" 3 3,000

C48 "Celkem: "A48+B48 11,000

49	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	KUS	11,000	61,40	675,40
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	95-01	Textilní čisticí rohož z PP v. 16mm (dodávka+montáž)	M2	5,500	1 150,00	6 325,00
		A50	"podlaha P11 (m.č.131)" 5.50		5,500		

96 - Bourání konstrukcí

106 363,52

51	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	M2	9,596	55,20	529,70
		A51	5.60*1.00		5,600		
		B51	1.31*3.05		3,996		
		C51	"Celkem: "A51+B51"		9,596		
52	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	M3	1,596	3 850,00	6 144,60
		A52	3.80*1.40*0.30		1,596		
53	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4	M3	0,197	1 810,00	356,57
		A53	2.25*1.25*0.07		0,197		
54	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	M3	1,445	1 360,00	1 965,20
			"(BP07)				
		A54	12.18*5.93*0.02		1,445		
55	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4	M3	50,297	1 150,00	57 841,55
			"(BP02)				
		A55	(18.19*8.99+12.18*0.15+11.86*12.24+6.24*12.24)*0.13		50,297		
56	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	M2	427,139	77,40	33 060,56
			"(BP02)				
		A56	18.19*8.99+12.18*0.15+11.86*12.24+6.24*12.24		386,899		
			"(BP05)				
		B56	1.60*3.30		5,280		
			"(BP06)				
		C56	5.86*5.93+1.40*0.15		34,960		
		D56	"Celkem: "A56+B56+C56"		427,139		
57	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	M2	36,960	34,40	1 271,42
			"(BP05)				
		A57	(5.28)*7		36,960		
58	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	M	7,000	91,20	638,40
		A58	(2.25+1.25)*2		7,000		
59	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	M2	26,944	25,50	687,07
		A59	(3.37*2+1.30)*3.60-1.00*2.00		26,944		
60	K	968072357	Vybourání kovových ráků oken dvojítkých včetně křídel pl přes 4 m2	M2	8,740	73,20	639,77
		A60	3.80*2.30		8,740		
61	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	M2	15,120	47,10	712,15
		A61	5.60*2.70		15,120		
62	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	M2	1,616	133,00	214,93
		A62	0.80*2.02*1		1,616		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	M2	2,000	60,00	120,00
64	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	M3	0,900	454,00	408,60
		A64	1.50*2.00*0.30		0,900		
65	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	M	10,000	108,00	1 080,00
		A65	"ZTI" 10.00		10,000		
66	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	M	5,250	132,00	693,00
		A66	1.75*3		5,250		

997 - Přesun sutě

96 908,73

67	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	T	124,616	180,00	22 430,88
68	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	124,616	135,00	16 823,16
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	1 121,544	13,50	15 140,84
70	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	T	120,083	350,00	42 029,05
		A70	120.487-0.404		120,083		
71	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	T	0,404	1 200,00	484,80

998 - Přesun hmot

34 702,15

72	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	T	166,039	209,00	34 702,15
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 02 - Nájezd

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.9.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s., Souš čp. 7, 434 03 Most

IČ:63145251

DIČ:CZ63145251

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	523 374,51
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	523 374,51

DPH základní	21,00%	ze	523 374,51	109 908,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	633 283,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 02 - Nájezd

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	523 374,51
1 - Zemní práce	23 909,45
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	66 099,60
27 - Zakládání - základy	106 590,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	87 764,50
5 - Komunikace pozemní	168 921,08
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 624,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 663,86
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	28 766,47
96 - Bourání konstrukcí	8 855,55
997 - Přesun sutě	10 916,59
998 - Přesun hmot	15 263,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	523 374,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 02 - Nájezd

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

523 374,51

1 - Zemní práce

23 909,45

1	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	M3	25,000	208,00	5 200,00
2	K	162701105.01	Naložení a dovoz zeminy pro zásypy	M3	25,000	320,00	8 000,00
3	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	50,000	41,30	2 065,00
4	K	orn	ornice - dodávka vč.dovozu	M3	10,000	800,00	8 000,00
A4					50.00*0.20		10,000
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	50,000	11,80	590,00
6	K	005724100	osivo směs travní parková	KG	0,750	72,60	54,45
A6					50.00*0.015		0,750

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

66 099,60

7	K	119001311	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 100 mm	M	80,000	65,00	5 200,00
A7					"pro dočasné sloupky I100" 1.00*80		80,000
8	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m do zemního vrutu	KUS	80,000	36,30	2 904,00
A8					"dočasné sloupky" 80		80,000
9	K	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	T	1,334	18 400,00	24 545,60
A9					2.00*80*8.34*0.001		1,334
10	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	M2	50,000	277,00	13 850,00
A10					"mezi dočasné sloupky I100" 50.00		50,000
11	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	M2	50,000	120,00	6 000,00
12	K	966052111	Bourání sloupků zasypávaných zeminou	KUS	80,000	170,00	13 600,00

27 - Zakládání - základy

106 590,00

13	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	M3	51,000	2 090,00	106 590,00
A13					"výplň" 51.00		51,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

87 764,50

14	K	311322511.01	Nosná zeď ze ŽB CB III C25/30 XF4 bez výztuže (dodávka+montáž)	M3	10,950	2 430,00	26 608,50
A14					73.00*0.60*0.25		10,950
15	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	M2	87,600	281,00	24 615,60
A15					73.00*0.60*2		87,600
16	K	311351105.01	Příplatek na bednění bednění zdí zaoblených	M2	17,000	281,00	4 777,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	M2	87,600	105,00	9 198,00
18	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	T	0,567	21 200,00	12 020,40

"sít' 150/150/8mm

A18

73.00*0.60*2*1.2*5.39*0.001

0,567

19	K	348181121	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	M	15,000	539,00	8 085,00
20	K	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	M	15,000	164,00	2 460,00

5 - Komunikace pozemní

168 921,08

21	K	581111311.01	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III C25/30 XF4 tl 100 mm (dodávka+montáž)	M2	387,700	314,00	121 737,80
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

A21

"spodní+vrchní vrstva" 170.00*2

340,000

B21

"nájezdů" (4.20*3.00+3.52*5.00+3.50*5.00)

47,700

C21

"Celkem: "A21+B21

387,700

22	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	M2	16,844	281,00	4 733,16
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

A22

73.00*0.10*2

14,600

B22

"nájezdů" (4.20+3.52+3.50)*2*0.10

2,244

C22

"Celkem: "A22+B22

16,844

23	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	M2	16,844	105,00	1 768,62
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

24	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	T	2,199	18 500,00	40 681,50
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

"sít' 150/150/8mm

A24

170.00*2*1.2*5.39*0.001

2,199

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

4 624,00

25	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	M2	340,000	13,60	4 624,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

A25

170.00*2

340,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 663,86

45	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	M2	13,982	119,00	1 663,86
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"zábradlí

A45

15.00*(0.04+0.20)*2

7,200

B45

0.85*16*0.12*4+0.12*0.12*16+0.12*0.20

6,782

C45

"Celkem: "A45+B45

13,982

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

28 766,47

26	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	M3	7,000	710,00	4 970,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

27	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	35,000	24,30	850,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

28	K	6931107	geotextilie	M2	42,000	22,40	940,80
----	---	---------	-------------	----	--------	-------	--------

A28

35.00*1.20

42,000

29	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	M	4,000	281,00	1 124,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

30	K	95-02	Plastová mřížka DN125 (dodávka+montáž)	M2	2,000	170,00	340,00
----	---	-------	--	----	-------	--------	--------

31	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	M2	20,040	281,00	5 631,24
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"bednění dilatačních celků po 6m (spodní deska, zdi, výplň z betonu, horní deska)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		A31	3.80*(0.60+1.10+0.70+0.40)		10,640		
		B31	6.00*0.90		5,400		
		C31	8.00*0.50		4,000		
		D31	"Celkem: "A31+B31+C31		20,040		
32	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	M2	20,040	105,00	2 104,20
33	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně	M2	40,080	71,60	2 869,73
			"bednění dilatačních celků po 6m (spodní deska, zdi, výplň z betonu, horní deska)				
		A33	20.04*2		40,080		
34	K	634662111.01	Betonářská lišta (dodávka+montáž+demontáž) vč.následné výplně dilatačních spar tmelem (dodávka+montáž)	M	37,600	210,00	7 896,00
			"bednění dilatačních celků po 6m (spodní deska, zdi, výplň z betonu, horní deska)				
		A34	3.80*4+(0.60+1.10+0.70+0.40)*2		20,800		
		B34	6.00+0.90*2		7,800		
		C34	8.00+0.50*2		9,000		
		D34	"Celkem: "A34+B34+C34		37,600		
35	K	95-03	Překotvení stávajícího zavětrování stožáru - demontáž+zpětná montáž závětrného lana	M	6,500	170,00	1 105,00
36	K	95-04	Překotvení stávajícího zavětrování stožáru - ocelové oko pro ukotvení závětrného lana- průměr oka 100mm, tyč průměr 10mm, žárový pozink (dodávka+výroba+montáž)	KS	1,000	425,00	425,00
37	K	95-05	Informační cedule - demontáž+uskładnění	KS	2,000	255,00	510,00

96 - Bourání konstrukcí

8 855,55

38	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	M3	4,770	1 400,00	6 678,00
		A38	(4.20*3.00+3.52*5.00+3.50*5.00)*0.10		4,770		
39	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	M	22,040	98,80	2 177,55
		A39	(4.20+3.52+3.30)*2		22,040		

997 - Přesun sutě

10 916,59

40	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	T	11,854	335,00	3 971,09
41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	11,854	317,00	3 757,72
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	106,686	9,88	1 054,06
43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	11,854	180,00	2 133,72

998 - Přesun hmot

15 263,41

44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	255,241	59,80	15 263,41
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 03 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: DTS Vrbenský, a.s., Souš čp.7, 434 03 Most

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.9.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 63145251

DIČ: CZ63145251

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				8 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				8 000,00
DPH základní	21,00%	ze	8 000,00	1 680,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		9 680,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce dílen FVTM, Za válcovnou 2016/0022 - 1.etapa

Objekt: 03 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 13.9.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

1	K	100004	Zařízení staveniště	KMPL	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	100014	Ostatní náklady zhotovitele jinde neuvedené	KMPL	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : D1.4.a. zdravotní instalace dílny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce dílny FVTM	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava
R	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele
N	HSV celkem	0	
ZRN	PSV celkem	93 555	
	ZRN celkem	93 555	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	93 555	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	93 555	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	93 554,59 Kč
DPH		21 % činí :	19 646,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			113 201,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce dílem FVTM
Objekt :	D1.4.a - zdravotní instalace dílny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,00	123,25	123,25
2	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,00	137,70	1 239,30
3	721 17-6134.R00	Potrubí HT svodné ležaté DN 50 x 1,8 mm v zemi	m	13,00	282,20	3 668,60
4	721 17-6134.R00	Potrubí HT svodné ležaté DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	282,20	846,60
5	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,50	427,55	213,78
6	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka HL 20	kus	2,00	363,80	727,60
7	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	47,35	378,76
8	721 22-3425.RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad DN 50/75	kus	1,00	1 072,70	1 072,70
9	1	zednické přímomoce, sekání drážek, začištění	soub	1,00	1 275,00	1 275,00
10	3	připojení na stávající potrubí včetně přechodek	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 045,59
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
11	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	18,00	183,18	3 297,15
12	722 17-6111.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 16	m	18,00	102,85	1 851,30
13	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	22,00	226,53	4 983,55
14	722 17-6112.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	22,00	112,20	2 468,40
15	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	274,55	274,55
16	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	136,00	816,00
17	722 22-9101.R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	6,00	67,58	405,45
18	5	rohový ventil 1/2-3/8	ks	6,00	212,50	1 275,00
19	9	Úpravná vody Aquina WK standard-BNT-1650F/100 vč. montáže	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
20	4	zednické přímomoce	soub	1,00	2 975,00	2 975,00
21	7	izolace potrubí dle PD	m	40,00	55,25	2 210,00
22	8	proplach a dezinfekce potrubí	m	40,00	51,00	2 040,00
23	6	nápojení na stáv. potrubí	ks	1,00	425,00	425,00
24	722 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	1,00	173,83	173,83
25	722 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitřní na hadici	kus	1,00	173,83	173,83
26	722 23-5113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	2,00	259,68	519,35
27	722 22-1112.R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	1,00	168,73	168,73
28	722 23-5842.R00	Skupina bezpečnost.k zásob.TV PN10,IVAR.G 501 DN20	kus	1,00	573,75	573,75
29	484-66201	Nádoba expanzní membránová NG 12/6	kus	1,00	872,10	872,10
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				45 502,98
Díl:	725	Zařizovací předměty				
30	725 01-7130.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé	soubor	3,00	1 251,20	3 753,60
31	725 01-7138.R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý	soubor	3,00	897,60	2 692,80
32	725 21-9503.R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	3,00	116,88	350,63
33	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	476,00	1 428,00
34	725 01-9101.R00	Výlevka nerez závěsná s mřížkou	soubor	1,00	3 765,50	3 765,50
35	2	dřez samostatně stojící	ks	1,00	5 525,00	5 525,00
36	725 33-9101.R00	Montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00	503,20	503,20
37	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00	126,23	378,68
38	725 82-3111.R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	3,00	1 647,30	4 941,90
39	725 84-5111.R00	Baterie výlevka dřez nástěnná prodloužené ramínk	kus	1,00	1 507,90	1 507,90
40	725 85-9102.R00	Montáž sifonu	kus	5,00	79,31	396,53
41	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	2,00	443,70	887,40
42	725 86-0202.R00	Sifon umyvadlový, DN 40, 5/4"	kus	3,00	290,70	872,10
43	725 86-0202.R00	Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	290,70	290,70
44	725 86-0109.R00	Sifon výlevka	kus	1,00	149,60	149,60
45	725 53-4228.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200	soubor	1,00	9 562,50	9 562,50
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				37 006,03